- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政疫防〔2022〕1号

关于成立桂林学院新冠疫情防控排查评估督促
整改专项工作专班的通知

各二级学院，各单位：

为进一步做好学校常态化疫情防控工作，全面落实“外防输

入、内防反弹”总策略和“动态清零”的总方针，科学防控、精准

防控，确保学校安全稳定发展，根据全区教育系统疫情防控工作

视频会议精神和要求，结合学校疫情防控工作实际，经研究，决

定成立桂林学院新冠疫情防控排查评估督促整改专项工作专班

（以下简称“专班”）。专班负责对指挥部各工作组、全校各单位

贯彻落实上级有关工作部署开展疫情防控、应急工作及相关责任

人员进行查访、督促和督查，具体人员名单与职责如下：

一、专班组成人员

组 长：唐文红 校党委书记、督导专员

杨树喆 校长、校党委副书记

常务副组长：刘文革 副校长

副组长：邓志平 校党委副书记、纪委书记、副校长

- 2 -

祝芸芸 副校长

杨庆庆 副校长、工会主席

何 玲 副校长

蒋 毅 副校长

刘 敏 财务总监

成 员：何秀梅 人力资源部部长

蒋远宏 学生事务部部长

秦丽芸 合作发展处处长

杨杰夫 教学科研处处长

李久华 后勤保卫处处长

廖 莎 党政事务部副部长、校工会常务副主席

翟 彦 党政事务部副部长

各二级学院党总支书记兼行政副院长

专班联络员：庞一飞（党政事务部副部长、校纪委副书记）

电话：18077327030。

学校接诉即办热线电话：0773-8993663，18977366189。

学校接诉电子邮箱：ljxyjjjc@gx1jcol1ege.cn 。

二、专班工作职责

（一）负责落实疫情防控排查评估督促整改专项工作的组织

开展。

（二）负责健全疫情防控诉求反馈机制，及时处置学校师生

员工对疫情防控工作的投诉。

(ilhfrx^-^^f)

2022 X 11 ^ 7 B Ep^: